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114th MAl E LEGISLATURE 

SECOND REGULAR SESSION.,. 1990 

Legislative Document No. 1818 

H.P. l316 House of Representatives, December 7, 1989 

Approved for introduction by a majority of the Legislative Council pursuant to 
Joint Rule 26. 

Received by the Clerk of the House on December 7, 1989. Referred to the 
Committee on Taxation and 1600 ordered printed pursuant to Joint Rule 14. 

>d(?~ 
EDWIN H. PERT, Clerk 

Presented by Representative ROLDE of York. 

STATE OF MAINE 

IN THE YEAR OF OUR LORD 
NINETEEN HUNDRED AND NINETY 

An Act to Exempt Camp Susan Curtis from Sales Tax. 



Be it enacted by the People of tIDe State of Maine as follows: 
2 

Sec. 1. 36 MRSA §1760, sUllb-§§70 and 71, as enacted by PL 1989, 
4 c. 533, §8, are ~nended to read: 

6 70. o't"ganizations providing certain services for 
hearing-impaired persons. Sales to incprporated nonprofit 

8 organizations whose, primary purposes are. to pro~ote public 
understanding of hearing impairment and to assist 

10 hearing-impaired persons through the dissemination of information 
about hearing impairment to the general public and referral to 

12 and' coordination of commUttity resources Svailable to 
heaiing-impaired p~r~ons; aad 

14 
71. State-chartered credit unions. Sales to credit unions 

16 that are organized under the laws of this State~ This subsection 
shall remain in effect only for the time that federally charte.red 

18 'credi t unions are, by reason of federal law, exempt from payment 
of state sales taxT; and 

20 

22 

24 

26 

28 

30 

32 

34 

Sec. 2. 36 MRSA §1760, SUlIb-§72 is enacted to read: 

1.?_. __ ~Q..I.I,P.LQ.fi.~!?_tmD!'!~J;: __ cJ~mp-~{9Jek.Q:g,QmicallL-(:tisaily'jp,lt.!!gg,d 
Y-Q],l.t!l. Sales to nonprofit summer c~ps ,for economically 
gi(,L~Qvantctg~cL..yquth, the primarY----ILurpose of which is to provii!~ 

cqroP.i;u~?t-Perie.llces in a stable residential environment for 
,!:!cQ'nomical.l¥ ___ Q,nd socially disadvantaged youth. 

STATEMENT OW FACT 

This bill exempts 
services purchased by 
disadvantaged youth. 

sales tax to this State 
nonprofi t swnmer c~ps for 
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